Wiejskich na lata 2007-2013, do wysokości 2.108.234,00 
zł (słownie: dwa miliony złotych sto osiem tysięcy dwieście 
trzydzieści cztery złote 00/100), w tym na:

1) Budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłą-
czami i pompownią w sołectwie Kiczyce w kwocie 
1.608.234,00 zł (słownie: jeden milion sześćset osiem 
tysięcy dwieście trzydzieści cztery złote 00/100)

2) Budowę świetlicy wiejskiej na potrzeby 
mieszkańców sołectwa Bładnice w  kwocie 
500.000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy 00/100).

§ 2
Spłata pożyczki, o której mowa w § 1 nastąpi w 

2012 roku ze środków Unii Europejskiej, przeka-